

【焼肉ウエスト 特定原材料7品目アレルギー表】

2023/4 作成

《つけだれ》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに	《サラダ》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに
本だれ	-	-	●	-	-	-	-	ポテトエッグサラダ	●	●	●	-	-	-	-
味噌だれ	-	-	●	-	-	-	-	チョレギサラダ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	●	-	-	-	-	シーザーサラダ	●	●	●	-	-	-	-
だいたいポン酢	-	-	●	-	-	-	-	トマトイタリアンサラダ	-	-	-	-	-	-	-
								豆腐胡麻サラダ	●	-	●	-	-	-	-
《肉用もみだれ》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに	《一品・キムチ・スープ》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに
たれ	-	-	●	-	-	-	-	やみつきキュリ	-	-	-	-	-	-	-
塩焼	-	-	-	-	-	-	-	豆もやしのナムル	●	-	●	-	-	-	-
旨辛	-	-	●	-	-	-	-	牛すじのうま煮	-	-	●	-	-	-	-
塩だれ	-	-	-	-	-	-	-	ナムル盛	●	-	●	-	-	-	-
								ローストビーフ	●	-	●	-	-	-	-
《お子様メニュー》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに	桜ユッケ	●	-	●	-	-	-	-
お子様カレー	-	-	-	-	-	-	-	特製冷麺	●	●	●	●	-	●	-
カレー	-	-	-	-	-	-	-	辛辛麺	●	●	●	-	●	●	●
リンゴジュース	-	-	-	-	-	-	-	白菜キムチ	-	-	●	-	-	●	-
								わかめスープ	-	●	●	-	-	-	●
								味噌汁 ※具は含まない	-	-	-	-	-	-	-
《盛り合わせ》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに	玉子スープ	●	●	●	-	-	-	●
2人盛・2名盛	-	-	●	-	-	-	-	ユッケジャンスープ	●	●	●	-	-	●	●
3人盛・3名盛	-	-	●	-	-	-	-								
4人盛・4名盛	-	-	●	-	-	-	-								
カルビ3種盛	-	-	●	-	-	-	-	《揚げ物》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに
特選盛	-	-	●	-	-	●	-	ポテトフライ	-	-	-	-	-	-	-
豪華盛	●	-	●	-	-	●	-	うずら卵揚げ串	●	-	●	-	-	-	-
海鮮盛	-	-	●	-	-	●	-	揚げもろこし	-	-	-	-	-	-	-
								若鳥の唐揚げ	-	-	●	-	-	-	-
《定食》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに	《ごはん》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに
上選3種定食・特選3種定食	-	● スープ	●	-	-	● キムチ	● スープ	ローストビーフ丼	●	● スープ	●	-	-	-	● スープ
牛2種盛定食・牛2品定食	-	● スープ	●	-	-	● キムチ	● スープ	石焼ビビンバ	●	● スープ	●	-	●	●	● スープ
牛3種盛定食・牛3品定食	-	● スープ	●	-	-	● キムチ	● スープ	石焼チーズビビンバ	●	● スープ	●	-	●	●	● スープ
MIX満腹定食	-	● スープ	●	-	-	● キムチ	● スープ	石焼ペッパーガーリックライス	-	● スープ	-	-	-	-	● スープ
バラエティ定食	-	● スープ	●	-	-	● キムチ	● スープ	石焼ネギチャーハン	●	● スープ	●	-	-	-	● スープ
霜降りカルビ&牛上タン定食	-	● スープ	●	-	-	● キムチ	● スープ	クッパ	●	●	●	-	-	●	●
霜降りカルビ定食	-	● スープ	●	-	-	● キムチ	● スープ	ビビンバ	-	● スープ	●	-	-	●	● スープ
								のり茶漬け	-	-	-	-	-	-	-
								卵かけごはん	●	-	●	-	-	-	-
《肉・海鮮単品》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに	《デザート》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに
荒挽ソーセージ	-	-	-	-	-	-	-	チョコオペラケーキ	●	●	●	-	-	-	-
牛焼きすき	●	-	●	-	-	-	-	濃厚バイクドチーズケーキ	●	●	●	-	-	-	-
タコ足1本焼き	-	-	● タレ	-	-	-	-	ソフトクリーム バニラ	-	●	-	-	-	-	-
海老	-	-	● タレ	-	-	●	-	ソフトクリーム 夕張メロン	-	●	-	-	-	-	-
イカ	-	-	● タレ	-	-	-	-	ソフトクリーム あまおう苺	-	●	-	-	-	-	-
ししゃも塩焼	-	-	-	-	-	-	-	杏仁豆腐	-	●	-	-	-	-	-
《ホイル焼・ネギ皿》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナツ	えび	かに	かすたーどぷりん	●	●	-	-	-	-	-
ニンニクホイル焼	-	-	-	-	-	-	-	練乳いちごアイス	-	●	-	-	-	-	-
コーンバターホイル焼	-	●	-	-	-	-	-	生チョコアイス	●	●	-	-	-	-	-
ネギ皿	-	-	-	-	-	-	-								

※アレルギー物質が原材料に含まれているものに“●”を付けています。

※切り海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。